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Computersharen markkina-
teknologiatoiminnan ostaminen 
vahvistaa OMX:n johtavaa asemaa 
kaupankäyntiteknologian toimittajana  
 
OMX, johtava markkinapaikkapalvelujen ja -ratkaisujen toimittaja maailmanlaajuisille rahoitus- ja 
energiamarkkinoille, on tänään allekirjoittanut aiesopimuksen Computershare Limitedin (ASX:CPU) 
markkinateknologiatoiminnan ostamisesta noin 250 miljoonalla Ruotsin kruunulla. Kauppahinta 
maksetaan viiden vuoden aikana. Computershare on johtava arvopaperimarkkinoiden 
osakasrekisteriratkaisujen toimittaja ja muiden erilaisten rahoitusmarkkina- ja viestintäpalvelujen 
toimittaja, jolla on eri puolilla maailmaa yli 30 pörssi- ja arvopaperikeskusasiakasta, esimerkiksi 
Swiss Exchanges (SWX). Yhtiö on yksi kaupankäyntiteknologiamarkkinoiden suurimmista 
toimijoista. Computersharen markkinateknologiatoiminnan ostaminen vahvistaa OMX:n asemaa 
maailman johtavana arvopaperikauppaa tehostavien teknologiaratkaisujen toimittajana. 
 
OMX ja Computershare ovat myös sopineet strategisesta yhteenliittymästä, jonka tavoite on tarjota 
liikkeellelaskijoille palveluita Pohjoismaiden markkinoilla. Tarkoitus on myös tarjota yhteistyössä 
markkinainfrastruktuurin konsultointipalveluita. Yhtiöiden toisiaan täydentävä tarjonta 
osakerekisteri- ja teknologiaratkaisuissa mahdollistaa sen, että yhtiöt voivat merkittävästi hyötyä 
yhteistyönä tarjottavista palveluista selvitys- ja säilytyspalvelujen toimittajille. 
 
Kauppa on tärkeä osa OMX:n strategiaa, jonka mukaisesti yhtiö keskittyy kasvuun 
kansainvälistyvässä ja nopeasti muuttuvassa markkinapaikkasegmentissä, joka käsittää pörssit, 
selvitysyhtiöt ja arvopaperikeskukset. OMX  hyötyy kaupasta muun muassa seuraavasti: 
 
• Kauppa vahvistaa OMX:n ratkaisuvalikoimaa lisäämällä kehittyneitä 

rahoitusmarkkinajärjestelmiä ja laajentaa yhtiön maailmanlaajuista asiakaskantaa yli 50 
markkinapaikalle. 

• Kahden johtavan markkinateknologiatoiminnan yhdistäminen luo merkittävät edellytykset 
liiketoiminnan laajentamiselle. 

• Kauppa yhdistää kaksi toisiaan täydentävää kehitystiimiä, joilla kummallakin on merkittävästi 
alaan liittyvää kokemusta ja erityisosaamista. Uusi yksikkö voi näin keskittyä 
kaupankäyntiteknologian tärkeimpien ja nopeimmin kasvavien alueiden tutkimukseen ja 
tuotekehitykseen niin sijoitus- kuin asiakasnäkökulmastakin. 

• Toimintojen yhdistäminen mahdollistaa palveluiden ja ratkaisujen myynnin ristiin ja tuo monia 
etuja molempien yhtiöiden asiakkaille, koska tuotevalikoimat täydentävät toisiaan ja vahvistavat 
kokonaistarjontaa. Yhteinen tarjonta on laajempi kuin mihin osapuolet yksin pystyisivät. 

• Ostamalla Computersharen markkinateknologiatoiminnan OMX vahvistaa markkina-asemaansa 
25 maassa. Tämä parantaa tuotevalikoimaa, jota laajeneva yhtiö tarjoaa kyseisillä markkina-
alueilla. 
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Kaupan myötä OMX:stä tulee markkinoiden johtava teknologiapalveluiden toimittaja pörsseille sekä 
selvitys- ja säilytysyhteisöille. Yhtiön asemaa vahvistavat entisestään kaupan myötä yhtiön 
palvelukseen siirtyvät osaavat työntekijät Sydneyssä, Calgaryssä, New Yorkissa ja Lontoossa. 
 
OMX:n toimitusjohtaja Magnus Böcker kommentoi kauppaa seuraavasti: ”Yhdistämällä 
Computersharen vahva markkinateknologiatoiminta omaan liiketoimintaamme laajennamme 
merkittävästi tarjontaamme maailmanlaajuisille kaupankäyntimarkkinoille ja vahvistamme 
entisestään asemaamme johtavana kaupankäyntiteknologian toimittajana. Toivotan Computersharen 
asiantuntijat tervetulleiksi tiimiimme. Uskon, että kun yhdistämme johtavat teknologiaratkaisut ja 
maailmanlaajuiseen asiakaskuntaamme liittyvän asiantuntemuksen ja kokemuksen, pääsemme 
johtavasta asemasta kehittämään tulevaisuuden kaupankäyntiteknologiaa, joka hyödyttää 
asiakkaitamme ja auttaa kasvattamaan laajentunutta liiketoimintaamme.” 
 
Computersharen toimitusjohtaja Chris Morris toivotti tervetulleeksi Computersharen kaupan ja 
laajemman strategisen yhteenliittymän kautta syvenevän suhteen OMX:n kanssa. ”Kuten mekin, 
OMX on merkittävä maailman rahoitusmarkkinoiden palvelujen ja infrastruktuurin tarjoaja. Yhdessä 
tekemisen mahdollisuuksia on näköpiirissä ja voimme luoda lisäarvoa molempien yhtiöiden 
asiakkaille ja osakkeenomistajille”, Morris sanoi. 
 
SWX-konsernin johtoryhmän johtaja ja Computersharen suurin kaupankäyntiasiakas Jürg Spillman 
toteaa: ”SWX-ryhmä on iloinen kaupan julkistamisesta ja erityisesti OMX:n teknologiatoimintojen 
pitkäaikaisesta sitoutumisesta X-stream-kaupankäyntijärjestelmään, johon SWX:n palvelut 
perustuvat. Haluamme mielellämme jatkaa yhteistyötämme tiimin ja heidän uusien OMX-
kollegoidensa kanssa tulevina vuosina.” 
 
Aiesopimuksen ehtojen mukaisesti OMX hankkii Computersharen markkinateknologiatoiminnan 
yhteensä noin 250* miljoonan kruunun kauppahinnalla ja lisenssimaksuilla, josta 90 miljoonaa 
Ruotsin kruunua maksetaan kaupan toteutuessa. Loput kauppahinnasta maksetaan tasasummina 
seuraavan viiden vuoden aikana. Computersharen markkinateknologialiiketoiminnan liikevaihto 
kesäkuussa 2005 päättyneellä 12 kuukauden tilikaudella oli noin 100 miljoonaa Ruotsin kruunua. 
Vuoden 2005 toiminnan perusteella OMX arvioi, että sen liikevoitto kasvaa 25–30 miljoonalla 
Ruotsin kruunulla sisältäen toteutuneet synergiahyödyt, mutta ei kauppaan liittyviä poistoja. Kaupan 
odotetaan tuovan synergiaetuja kustannuksiin ja liikevaihtoon liittyen, joiden arvioidaan kasvattavan 
OMX:n tulosta. Lopullinen sopimus allekirjoitettaneen joulukuussa. Kauppa edellyttää 
tavanomaisten ehtojen hyväksymistä, ja se saatettaneen loppuun tämän vuoden lopussa. OMX 
yhdistää liiketoiminnan 1. tammikuuta 2006. 
 
Lenner & Partners toimii OMX:n taloudellisena neuvonantajana kaupassa. 
 
*Valuuttakurssina on käytetty Australian dollarin suhdetta Ruotsin kruunuun, jossa yksi Australian 
dollari vastaa kuutta Ruotsin kruunua.  
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Tiedoksi toimituksille: 

Lehdistö- ja analyytikkotilaisuus järjestetään tänään klo 12.30 Suomen aikaa (klo 10.30 GMT). 
Voitte osallistua tilaisuuteen soittamalla numeroon +46 8 686 70 81 ja käyttämällä salasanaa 
”OMX” Tapahtumaan osallistuu OMX:n toimitusjohtaja Magnus Böcker. 

Lisätietoja antavat: 

Magnus Böcker, OMX:n toimitusjohtaja  + 46 8 405 66 44 
Anna Rasin, viestintäjohtaja                      +46 8 405 66 12 
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